PAGE

Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"29.12.2021

г. Дивногорск

№ 210п
О подготовке документации по планировке территории по заявлению ООО «Инженерно-Строительная Компания»
В соответствии со статьей 42,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с обращением ООО «Инженерно-строительная Компания» от 25.11.2021 № 9482, на основании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», утвержденного постановлением администрации города от 26.02.2016 № 25п, заявления от 25.11.2021 № 9482, руководствуясь статьями 43,52 Устава города Дивногорска:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять предложение ООО «Инженерно-Строительная Компания» о подготовке документации по планировке территории в границах жилых кварталов, расположенных в городе Дивногорске в районе улиц Клубной и Школьной, в кадастровых кварталах 24:46:0102003, 24:46:0103003, ограниченных с севера – улицей Комсомольской, с юга – улицей Школьной, с востока- улицей Нагорной, с запада – улицей Театральной.

2. ООО «Инженерно-Строительная Компания» обеспечить подготовку документации по планировке территории в границах жилых кварталов, расположенных в городе Дивногорске в районе улиц Клубной и Школьной, в кадастровых кварталах 24:46:0102003, 24:46:0103003, ограниченных с севера – улицей Комсомольской, с юга – улицей Школьной, с востока - улицей Нагорной, с запада – улицей Театральной.

3. Отделу градостроительства и имущественных отношений комитета обеспечения градостроительной деятельности, управления закупками и имуществом администрации города Дивногорска направить копию настоящего постановления в адрес ООО «Инженерно-Строительная Компания».
4. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.И. Середу.

Глава города

С.И. Егоров